
ZARZĄDZENIE NR 22/2018 

Burmistrza Miasta i Gminy Skaryszew 

z dnia 18 kwietnia 2018 r.  

 

w sprawie ustalenia dnia 8 czerwca 2018 r. (piątek) dniem wolnym od pracy                    

w Urzędzie Miasta i Gminy w Skaryszewie. 

 

Na podstawie art. 33 ust.2,3,5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017, poz. 1875, 2232 z 2018, poz. 130) oraz § 5 ust.11 Regulaminu 

Pracy Urzędu Miasta i Gminy w Skaryszewie ustanowionego Zarządzeniem Burmistrza 

Miasta i Gminy Skaryszew Nr 115/2016 z dnia 12 grudnia 2016 r., zarządzam: 

§ 1. Ustalam dzień 8 czerwca 2018 r. dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu 

Miasta i Gminy w Skaryszewie.  

§ 2. Zobowiązuję pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Skaryszewie do odpracowania 

tego dnia w dniu 2 czerwca 2018 r. (sobota). 

§ 3. O ustalonym dniu wolnym od pracy interesanci zostaną powiadomieni poprzez 

umieszczenie informacji na stronie internetowej www.skaryszew.pl, na tablicy ogłoszeń  

oraz drzwiach wejściowych do budynku urzędu.  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi kadr. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy  

mgr inż. Ireneusz Kumięga  

 


